ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /UBND-KT  Tuyên Quang, ngày        tháng 7 năm 2023
V/v triển khai thực hiện Công điện số

634/CĐ-TTg  ngày 10/7/2023

 của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

Tư pháp;

- Cục Thuế tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Công điện số 634/CĐ-TTg ngày 10 tháng 7 năm 2023 của

Thủ tướng Chính phủ về tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong công tác định

giá đất (có văn bản gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị tại mục Kính gửi theo chức năng, nhiệm vụ được

giao triển khai tổ chức thực hiện nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại

Công điện số 634/CĐ-TTg ngày 10 tháng 7 năm 2023 đảm bảo theo đúng quy

định của pháp luật; tham mưu, đề xuất kịp thời Ủy ban nhân dân tỉnh những nội

dung thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

 2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi, đôn đốc thực hiện nội dung chỉ

đạo tại điểm 1 Văn bản này; tổng hợp các khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển

khai thực hiện báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh để báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi

trường hướng dẫn, giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KT.(Qkt).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Nho

		2023-07-14T09:54:28+0700

		2023-07-14T09:54:28+0700

		2023-07-14T09:54:28+0700

		2023-07-14T09:55:00+0700